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Sigrid Paskells stipendium 
i scenkonsterna 
Denna Swea känner sig otroligt tacksam att få haft möjligheten att 
vara med om en storslagen eftermiddag på Confidencen i Ulriksdal vid 
säsongens sista föreställning av ”Don Giovanni” och icke minst Sigrid 
Paskells stipendium till den unge klarinettisten, Marcus Forss som väl-
förtjänt mottagare.

Som vanligt kan våra Sweor verk-

ligen ordna värdigt, högtidligt och 

minnesrikt. Med en aldrig trytan-

de välvillighet från vår San Fran-

cisco konsul, Barbro Osher, och 

hennes Pro Suecia Foundation, 

The Heimbold foundation, Ettan 

Bratts kontakter och intresse, 

Agneta Nilsson förstås, och inte 

minst Kjerstin Dellert, teaterche-

fen, blev föreställningen och pris-

utdelningen alldeles utöver det 

vanliga. Vi är många som hoppas 

att detta blir en tradition.

Många voro inbjudna, ambassa-

dörer icke minst och de 190 plat-

ser SWEA åtagit sig att fylla sål-

des slut snabbt. Vi uppmanades 

att ta med gäster och vänner och 

det var vi många som ville.

Själva föreställningen var enastå-

ende. Hur bara kan vi ha en så-

dan uppsjö av talangfulla sångare 

i vårt lilla land? Man är verkligen 

imponerad när man bor utom-

lands och stolt kan känna tyngden 

av allt från Jenny Lind till Birgit 

Nilsson, Jussi Björling, Ann-Sofie, 

Nicolai och många fler.

Den ensemble som samlats för 

denna Don Giovanni var sannerli-

gen av högsta kaliber. I mellanak-

ten fick så SWEA ståta med över-

lämnandet av stipendiet. Kjerstin 

Dellert på sitt naturliga sätt, Ag-

neta Nilsson och vår SWEA Inter-

nationals ordförande, Åsa-Lena 

Lööf bidrog i högsta grad till att 

göra utnämnandet så fint. Sedan 

fick vi bevis på Marcus talang nar 

han spelade Mozart for oss.

Juryn som bestod av Prinsessan 

Christina, fru Magnuson, Lill Lind-

fors, Johanna Björnson och Kjer-

stin Dellert hade verkligen gjort 

ett suveränt val.

Vi är många som är evigt tacksam-

ma att vi fick uppleva denna fest-

lighet i en underbar miljö. Kanske 

att någon liksom jag minns det 

allra första SWEA Stockholm mö-

tet just på Ulriksdals teatern som 

då låg i spillror med efterföljande 
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mannekänguppvisning av Gaby 

Borglund med middag på värds-

huset?  

We’ve come a long way!, tycker 

Barbro Swedenborg Greene.

Marcus Forss, en lycklig 
mottagare av stipendiet.


